
Uchwała Nr XV / 134 / 2008 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia 16 stycznia 2008 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII / 128 / 2007 Rady Gminy Bestwina                                                   
z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2008 rok.  

 
      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz                         
art. 166 ust. 1 i 2, art. 179  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych                           
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   
 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

   
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2008    o kwotę  2 000 000,00 
w dziale: 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo       o kwotę  2 000 000,00 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyja wsi                            o kwotę  2 000 000,00 
- wydatki majątkowe        o kwotę  2 000 000,00 
 
   

 
§ 2 
 
 

Dokonać zmian w treści Załącznika Nr 9 – Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych objętych 
wieloletnim planem inwestycyjnym – do Uchwały Rady Gminy Bestwina XIII / 128 / 2007 z dnia               
13 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.   

 
 

§ 3 
 

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w wysokości 
2 000 000,00 zł w wyniku zmiany planu wydatków. 

 
 

§ 4 
 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        22 702 552,00 
po stronie wydatków kwotę        27 081 341,00 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 378 789,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                3 563 228,00   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955                  815 561,00  
 
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę                   22 702 552,00 
po stronie wydatków kwotę                   27 081 341,00  
 
Przychody wynoszą           4 920 449,00 
w tym: 
pożyczka            3 563 228,00 
wolne środki            1 357 221,00 
 
Rozchody wynoszą             541 660,00  
z tego: 
spłata rat pożyczki                                541 660,00  
 
 

§ 6 
 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


